

Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan päivittäminen

Kasvatus- ja opetuslautakunta 16.04.2024 § 40
308/12.07.00.01/2024

Valmistelija varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari ja
varhaiskasvatuksen palvelusihteerit Pauliina Lähdevuori

Yksityisen varhaiskasvatuksen seudullinen yhteistyö

Tampereen kaupunkiseudulla on toiminut yksityisen varhaiskasvatuksen toimintamalli vuodesta 2015 lähtien. Yhteistyö tuottaa seudulle yhteiset ohjeistukset, lomakkeet ja linjaukset liittyen yksityisen varhaiskasvatuksen ohjaukseen ja valvontaan. Lisäksi verkoston kautta jaetaan valvonnan ja valvontaan liittyvää osaamista sekä kehitetään sitä yhteistyössä.

Yhteistyön malli pitää sisällään myös palvelusetelin sääntökirjan päivittämistyön sekä yhteistyön Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston, Kelan ja yksityisten palveluntuottajien kanssa. Toimintamallilla on omat verkkosivut, jonne yksityisen varhaiskasvatuksen seudullisen yhteistyön palvelu on koottu.

Sääntökirja palvelusetelipalveluiden tuottamisesta

Tampereen kaupunkiseudulla on laadittu yhteinen palvelusetelisääntökirja vuodesta 2013. Aluksi sääntökirja muodostui kahdesta erillisestä osasta, kuntien yhteisestä osasta sekä kuntakohtaisesta erityisestä osasta. 1.8.2020 alkaen siirryttiin yhteen sääntökirjaan, johon kuuluu kuntakohtainen liite.

Sääntökirjan mukaan palvelusetelin arvo tarkistetaan parillisten vuosien keväällä ja tähän yhteyteen on ajoittunut myös sääntökirjan päivitystyö. Viimeisen vuonna 2022 tehdyn sääntökirjan päivityksen jälkeen on tapahtunut useita lainsäädäntöön, asetuksiin ja varhaiskasvatussuunnitelman perusteisiin liittyviä muutoksia, jotka on nyt toteutetussa päivitystyössä huomioitu. Kuntakohtainen sääntökirjan liite on päivitetty vuonna 2023, palvelusetelin arvojen ylimääräisen tarkastuksen vuoksi.

Yhteinen sääntökirja on todettu hyväksi ratkaisuksi. Palveluntuottajat ovat useassa kunnassa samoja ja perheet voivat hankkia palveluita kuntarajoista riippumatta. Sääntökirjan päivitystyötä on valmisteltu Pirkkalan, Ylöjärven, Nokian, Kangasalan, Lempäälän, Oriveden, Vesilahden ja Tampereen toimijoista koostuvassa ryhmässä.

Yksityisen varhaiskasvatuksen valvontaa ja ohjausta on edelleen kehitetty seudullisesti yhteneväiseksi. Varhaiskasvatuksen tuottaminen palvelusetelillä yksityisten palveluntuottajien ylläpitämässä päiväkoteissa on käytössä kaikissa Tampereen kaupunkiseudun kunnissa, Vesilahtea lukuun ottamatta. Tampereen kaupunkiseudulla ei ole tällä hetkellä käytössä palveluseteliä yksityisessä perhepäivähoidossa.

Palvelusetelisääntökirjan päivitystyö aloitettiin syksyllä 2023. Palvelusetelisääntökirja lähetettiin palveluntuottajille kommentoitavaksi.

Kommentointiaikaa oli 23.1.-6.2.2024. Palveluntuottajilta tuli niukasti kommentteja.

Päivitetyn sääntökirjan keskeisimmät muutokset:

7. Palveluntuottajan veloitteet, kohta toiminta-aika
Liite 2. Tietosuojasopimus ja käsittelytoimien kuvaus

Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosääntö 5 luku, 4 § Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja toimivalta, kohta 17: hyväksyy palvelusetelin toiminnan sääntökirjan yleisen osan.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, puh. 050 383 9789,
varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari, puh. 044 423 5908

Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy päivitetyn Tampereen kaupunkiseudun varhaiskasvatuksen palvelusetelisääntökirjan liitteineen käyttöön otettavaksi 1.8.2024 alkaen.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että varhaiskasvatuspäällikkö Mirva Ritari saapui kokoukseen klo 17:56 tämän pykälän käsittelyn aikana ja oli asiantuntijana läsnä tämän pykälän käsittelyn ajan.

Otteet	Kunnassa toimivat ykstyiset palveluseteli palveluntuottajat
Tiedoksi	varhaiskasvatuksen palvelupäällikkö, varhaiskasvatuksen palvelusihteeri